
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про  надання дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації 
 

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

11.05.2011 № 560, керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації на 

реконструкцію будівлі дитячого садочку, що знаходиться за адресою: вул. 

Київська, 73, с. Русанів Броварського району Київської області під будівлю 

реабілітаційного центру з подальшою зміною функціонального призначення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Управління 

будівництва, житлово-комунального господарства та розвитку інфраструктури 

Великодимерської селищної ради. 

 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 01 лютого 2024 року  

№ 1958 LXII-VIII   



 

 

 


